

İslahatlar strategiyasının müəllifi

DÖVLƏTİMİZİN BAŞÇISI İLHAM ƏLİYEVİN SON 16 İLDƏ GÖRDÜYÜ İŞLƏRİN MƏNTİQİ NƏTİCƏSİ AZƏRBAYCANIN ƏN İSLAHATÇI ÖLKƏLƏR SIRASINDA YER ALMASIDIR

⇒ Əvvəli 20-ci səhifədə

Bazar iqtisadiyyatı prinsiplərinə əməl olunan Azərbaycanda aztəminatlı ailələrin sosial müdafiəsinin etibarlı təminatı üçün addımların atılması insanların yaşayış tərzini xeyli yaxşılaşdırmışdır. Sosial ədalət prinsipinə sadıq qalan ölkəmizdə əməkhaqqı islahatları davamlı proses kimi daim diqqətdə saxlanılır. Cənab İlham Əliyev 2003-cü ildə keçirilən andıçmə mərasimində iqtisadi tərəqqinin insanların gündəlik həyatında öz əksini tapacağını, əməkhaqqının, pensiyaların ildə ən azı iki dəfə artacağını bildirmişdi. Bu vəd də konkret əməli işdə öz təsdiqini tapıb. Ölkə Prezidentinin bütün çıxışlarında bu tezis önə çəkilir ki, atılan bütün addımların əsasında vətəndaş amili dayanır.

Bu məsələlərə kompleks yanaşmanı tələb edən Prezident İlham Əliyev sosial, ciddi xarakterli digər problemlərin həllini də vacib hesab edir. Dövlət başçısı



İlham Əliyev mütəmadi olaraq bölgələrə səfər edir, ictimaiyyət nümayəndələri ilə görüşləri zamanı təklifləri bilavasitə onların özündən öyrənir. Ölkə Prezidenti ilk növbədə yerlərdə infrastrukturun yaradılması, yolların çəkilməsi, təhsil, səhiyyə, mədəni-məişət obyektlərinin inşası ilə bağlı isteklərə başlıca tələb kimi diqqətlə yanaşır. **“Hər bir dövlət məmuru öz xalqına xidmət etməlidir”** söyləyən Prezident İlham Əliyev bildirir ki, vəzifəli şəxslər insanlara qulluq etməli, təvazökar olmalı, borcunu şərəflə yerinə yetirməlidir. Nazir və komitə sədrlərinin bölgələr üzrə planlaşdırılan əhali ilə görüşlərinin əsasında da insanlara qayğı, vətəndaş amili, onların arzu və isteklərinin öyrənilib yerinə yetirilməsi dayanır. Ölkədə korrupsiya və rüşvətخورluq hallarına qarşı davamlı mübarizənin gücləndirilməsi, sistem xarakterli islahatların aparılması Prezident İlham Əliyevin siyasi iradə və qətiyyətinin təzahürüdür. Dünyanı bürüyən maliyyə və iqtisadi böhranın ağır nəticələrinin yaşandığı bir vaxtda digər ölkələrdə sosial

ödəmələr azaldığı halda, ölkəmizdə ayrı-ayrı sahələrdə çalışanların əməkhaqlarının, pensiyaların artırılması sosial müdafiənin dövlət siyasətinin əsasında dayandığını bir daha nümayiş etdirdi. Azərbaycanın yeni iqtisadi və sosial çağırışlar üçün ideal məkan seçilməsi də təkmil islahatlara əsaslanır. Cari ildə təsdiqlənən iki sosial paket ümumilikdə 4 milyondan artıq insanı əhatə edir. Minimum əməkhaqqının məbləği 250 manata, minimum pensiyaların məbləği isə 200 manata çatdırılıb. Dövlətimizin başçısı İlham Əliyevin təsdiqlədiyi ikinci sosial paket ümumilikdə 17 Sərəncamı əhatə edir. Bu, dünyada analoqu olmayan, yüksək inkişafa xidmət edən addım kimi dəyərləndirildi.

Qaçqın və məcburi köçkünlərin, müharibə veteranlarının, əlillərin sosial rifahının təmin edilməsi dövlətimizin sosial siyasətinin əsasını təşkil edir. Cari ildə də bu istiqamətlərdə davamlı addımlar atılıb. Bu diqqət və qayğı bir daha təsdiqləyir ki, cənab İlham Əliyev hər bir vətəndaşın Prezidentidir, onun yanındadır. Problemlə kredit-

lərin həlli, hündürmərtəbəli binalarda mənzillərin sənədləşdirilməsi ilə bağlı imzalanan sənədlər, təbii fəlakət, yanğın baş verən zaman vətəndaşlara dəymiş ziyanın dövlət tərəfindən ödənilməsi və sair kimi addımlar da deyilənlərin təsdiqidir. Dövlətimizin başçısı İlham Əliyevin jurnalistlərə ilk müsahibəsində söylədiyi bu fikirləri xatırlatmaq istərdik: **“Əminəm ki, Azərbaycan xalqının dəstəyi ilə qarşıda duran bütün vəzifələri ləyaqətlə yerinə yetirəcəyəm. Demişəm, Azərbaycan xalqı görəcək ki, mən Azərbaycan üçün yaxşı Prezident olacağam.”**

Azərbaycan yeni dostlar, tərəfdaşlar qazanır

Ölkəmizin malik olduğu təbii resurslardan səmərəli istifadə etmək məqsədilə iştirakçısı və təşəbbüsçüsü olduğu enerji layihələrinin reallığa çevrilməsi, həmçinin əməkdaşlığın yeni formatlarının müəyyənləşdirilməsində müəllifliyi beynəlxalq münasibətlər sistemində artan roluna işıq salır. Azərbaycanın iştirakı olmadan bölgədə hansısa iqtisadi və

siyasi layihənin həyata keçirilməsi qeyri-mümkündür. Ölkəmizin qətiyyətli mövqeyi, böyüklüyündən, kiçikliyindən asılı olmayaraq bütün dövlətlərlə bərabərhüquqlu münasibətlər qurması ona yeni dostlar, tərəfdaşlar qazandırır.

Bu günümüzün əsas çağırışlarından olan İslam həmrəyliyinin, türk dünyasının birliyinin möhkəmləndirilməsi çağırışını Azərbaycanın yüksək səviyyədə cavablandırması da diqqətdən kənardadır. 2016-cı ilin ölkəmizdə “Multikulturalizm İli”, 2017-ci ilin “İslam Həmrəyliyi İli” elan edilməsi, Azərbaycanın 2015-ci ildə ilk Avropa Oyunlarına, 2017-ci ildə IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarına ev sahibliyi etməsi də deyilənlərin bariz nümunəsidir. Şərqlə Qərbi qovuşduğunda yerləşən Azərbaycan müxtəlif mədəniyyətlərin, dirlərin sintezini yaradır. Ölkəmizin Ümumdünya Mədəniyyətlərarası Dialoq forumlarına, humanitar forumlara ev sahibliyi də bu sahədə zəngin təcrübəyə malik olmasından irəli gəlir. Cari ilin mühüm hadisələri sırasında yer alan UNESCO-nun Ümumdünya İrs

Komitəsinin 43-cü sessiyasına ev sahibliyi ölkəmizin tarixinə, mədəniyyətinə, milli-mənəvi dəyərlərinə bağlılığını bir daha ortaya qoydu. Bu kimi mühüm hadisələr, həmçinin dünyaya belə bir mesajdır ki, mədəniyyətlər, xalqlar bir-biri ilə yaxınlaşdıqca, mövcud problemlərin sülh, əmin-amanlıq şəraitində həlli qaçılmazdır.

Azərbaycanın cari ildə 120 ölkəni bir araya gətirən Qoşulmama Hərəkatının XVI Zirvə Görüşünə ev sahibliyi də artan mövqeyinin təqdimatıdır. Hər bir beynəlxalq əhəmiyyətli tədbir əhatə etdiyi məsələnin müzakirəsi, ortaqlar mövqeyin ortaya qoyulması ilə yanaşı, sonda qəbul olunan sənədlərdə Azərbaycanın Dağlıq Qarabağla bağlı mövqeyinin hansı formada dəstəklənməsi baxımından xüsusi diqqət çəkir və müzakirə olunur. Qoşulmama Hərəkatının XVI Zirvə Görüşünün sonunda qəbul olunan Bəyannamədə ölkəmizin mövqeyinə dəstək bir daha öz əksini tapdı. Azərbaycanın Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının VII Zirvə Görüşünə ev sahibliyi türk dünyasının birliyinə töhfəsinə işıq saldı. Cənab İlham Əliyevin Rusiyanın Soçi şəhərində “Valday” Beynəlxalq Diskussiya Klubunun XVI illik iclasında, MDB Dövlət Başçılıq Şurasının Aşqabad Sammitində iştirakı və ən yüksək tribunalardan “Qarabağ Azərbaycandır və nida işarəsi” bəyanatını səsləndirməsi işğalçı dövlətə və onun havadarlarına ciddi mesaj oldu.

Bu günlərdə ABŞ-da nəşr olunan “U. S. News & World Report” jurnalının 2019-cu ildə dünyanın ən güclü ölkələri üçün açıqladığı reyting Azərbaycanın iqtisadi, siyasi, hərbi və xarici siyasət sahəsində uğurlarının ümumiləşdirilmiş dəyərləndirilməsi oldu. Azərbaycan həmin reyting cədvəlində 45-ci yerdə qərarlaşıb.

Azərbaycanın diplomatik uğurları, güclənən ordusu yeganə problemimiz olan Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin ədalətli həllini daha da yaxınlaşdırır. O gün uzaqda deyil. Dövlətimizin başçısı İlham Əliyev ötən il Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin yaradılmasının 100 illik yubileyi münasibətilə keçirilən hərbi paradı da bu əminliyi ifadə etmişdir ki, gün gələcək və bu gün işğal altındakı torpaqlar azad olunan sonra orada qaldırılacaq Azərbaycan bayrağı Azadlıq meydanına gətiriləcək və hərbi paradı göstəriləcək. Biz bu müqəddəs günə yaxınlaşdırmalıyıq və yaxınlaşdırırıq.

⇒ Davamı 23-cü səhifədə

İslahatlar strategiyasının müəllifi

DÖVLƏTİMİZİN BAŞÇISI İLHAM ƏLİYEVİN SON 16 İLDƏ GÖRDÜYÜ İŞLƏRİN MƏNTİQİ NƏTİCƏSİ AZƏRBAYCANIN ƏN İSLAHATÇI ÖLKƏLƏR SIRASINDA YER ALMASIDIR

→ Əvvəli 22-ci səhifədə

Yeni Azərbaycan Partiyasının qərarları, fəaliyyəti ölkəmizin uğurlu inkişafına güclü təsir göstərir

Ulu öndər Heydər Əliyevin yaratdığı Yeni Azərbaycan Partiyası son 16 ildə möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyevin rəhbərliyi altında uğurla inkişaf edir, sıralarını kəmiyyət və keyfiyyət baxımından daha da möhkəmləndirir. Bu gün partiyanın sıralarında 750 minə yaxın üzv birləşib. Dövlətə, xalqa xidməti fəaliyyətinin önündə saxlayan, populyarlıqdan uzaq olan Yeni Azərbaycan Partiyasına xalqın sevgisi səbəbsiz deyil. Yeni hədəflərə doğru inamla irəliləyən partiyanın əsas məqsədi Azərbaycanı daha güclü, qüdrətli dövlətə çevirmək, xalqın rifah halını yaxşılaşdırmaqdır.

Yeni edilməsi haqqında” Sərəncam imzalaması təkmil islahatların dövlət siyasətinin əsasını təşkil etdiyini, eyni zamanda, bu yeniliklərin qanunvericilik orqanında da öz əksini tapması istəyini ortaya qoydu. YAP-ın bu təşəbbüsünün ölkə ictimaiyyəti tərəfindən böyük rəğbətlə qarşılanması partiya olan dəstəyin, onun qəbul etdiyi qərarların gələcəyə hesablanmasına inamın ifadəsidir. Xalqımız tam əmindir ki, 9 fevral 2020-ci il parlament seçkiləri də Yeni Azərbaycan Partiyasının tarixinə növbəti uğur səhifəsini yazacaq. Hər bir seçki prosesinə bu günümüzə səsləşən şüarlarla qatılan Yeni Azərbaycan Partiyası yeni parlamentin formalaşmasında təşəbbüskarlığı ilə bu devizin önəmli təsdiqlədi ki, müasir Azərbaycana təkmilləşən, yeni dövrün tələblərinə cavab verən



xidmət”, ABAD, DOST kimi Azərbaycan brendləri ölkəmizin yeniliyə, müasirliyə nə dərəcədə açıq olduğunu nümayiş etdirir. Bu layihələr şəffaflığın artırılmasına, əmək, sosial müdafiə və təminat sahələrində vətəndaşlara göstərilən xidmətlərin keyfiyyətinin yüksəldilməsinə, elektron xidmətlərə keçidin sürətləndirilməsinə, habelə süründürməçilik hallarının qarşısının alınmasına və vətəndaş məmnunluğunun yüksəldilməsinə xidmət edir. Məhz Azərbaycanın yeniliklərə davamlı imzalar atmasının nəticəsidir ki, cari ildə dünyanın 190-dan çox ölkəsindən 500-dən artıq nümayəndənin qatıldığı BMT-nin Dövlət Xidmətləri Forumuna ev sahibliyi etdi. Forumun keçirilməsində məqsəd məhz dövlət idarəçiliyi, dövlət xidmətlərinin göstərilməsinin qabaqcıl modelləri, innovasiyalar və bu sahədə aktual məsələlər üzrə müzakirələrin aparılması, dövlətlərin bu istiqamətlərdə qabaqcıl təcrübələrinin mübadiləsi idi ki, Azərbaycanın qeyd edilən istiqamətlərdə malik olduğu təcrübə təqdir olunmuşdur.

İcra, məhkəmə-hüquq və qanunvericilik orqanlarında həyata keçirilən təkmilləşmə, müasirləşmə də geniş vüsət alan islahatların tərkib hissəsidir. Atılan bu addımlar ümumilikdə Azərbaycanın daha da güclənməsinə, qüdrətlənməsinə



Möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyev Azərbaycanın uğurları, Yeni Azərbaycan Partiyasının bu uğurlara töhfələri fonunda bildirir: **“Yeni Azərbaycan Partiyasının qərarları, fəaliyyəti ölkəmizin uğurlu inkişafına güclü təsir göstərir.”**

Yeni Azərbaycan Partiyasının beşinci çağırış Milli Məclisin buraxılması və parlamentə növbədənəknar seçkilərin keçirilməsi təşəbbüsü də dövlətimizin davamlı inkişafına dəstəkdən qaynaqlanır. Bu mühüm addım Azərbaycan tarixində ilk dəfə olsa da, dünya praktikasında tez-tez rast gəlinən məsələdir. Məsələnin Milli Məclisdə müzakirəsi ilə bağlı qərarın qəbul olunması, parlamentin dekabrın 2-də keçirilən plenar iclasında dövlətimizin başçısı İlham Əliyevə müraciət qəbul edilməsi, ölkə Prezidentinin bu mühüm addımın qanunauyğunluğunun öyrənilməsi üçün Konstitusiyaya Məhkəməsi Plenumunun iclasında sorğuya baxılaraq Milli Məclisin buraxılmasının Konstitusiyaya uyğun olması barədə qərarın qəbul edilməsi, yekun olaraq cənab İlham Əliyevin 5 dekabr 2019-cu il tarixli “Azərbaycan Respublikasının beşinci çağırış Milli Məclisinin buraxılması və Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinə növbədənəknar seçkilərinin tə-

parlament gərəkdir. Yeni formalaşacaq parlament yeni təkmil, dövrün tələbi ilə səsləşən qanunların qəbuluna imza atmaqla ölkəmizin hərtərəfli inkişafına böyük töhfə verəcək.

İdarəetmə sistemində təkmilləşmə: Yeni hədəflərin reallaşmasına aparan yol

İdarəetmə sistemində yeniliklər 2016-cı ildə keçirilən ümumxalq səsverməsi əsasında vitse-prezidentlik institutunun yaradılması ilə başladı. Dövlətimizin başçısı İlham Əliyevin Sərəncamı ilə Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, UNESCO-nun və İSESKO-nun xoşməramlı səfiri Mehriban xanım Əliyevanın Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti təyin edilməsi davamlı inkişafın təminatında əhəmiyyətli rol oynayan addımlar sırasındadır. Mehriban xanım Əliyevanın çoxşaxəli fəaliyyətinin əsasında dayanan dövlətçilik prinsipləri Azərbaycanın uğurlarının davamlılığına verdiyi töhfələrində özünü qabarıq şəkildə büruzə verir. Mehriban xanım Əliyeva Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti kimi təqdim edilərkən bu vədi vermişdir: **“Mən sizi əmin edirəm ki, gələcək fəaliyyətim məhz bu prinsiplər əsasında qurmağa çalışacağam. Ölkəmizin və xalqımızın maraqlarını hər şeydən üstün tutacağam,**

Azərbaycana layiqincə xidmət etməyə çalışacağam.” Eyni zamanda, göstərilən etimada görə dövlətimizin başçısı İlham Əliyevə təşəkkürünü belə ifadə etmişdir: **“Ötən illər ərzində Sizin dövlətçilik ideyalarınız, vətənpərvərliyiniz, Azərbaycan dövlətinin maraqlarını sədaqətlə, iradə ilə, cəsarətlə qorumağınız, insanlarla, Azərbaycan xalqı ilə birliyiniz mənim və mənimlə çalışan bütün insanlar üçün bir nümunə idi. Bizim fəaliyyətimizi istiqamətləndirən bir nümunə idi. Biz fəxr edirik ki, son illər ölkəmizdə baş verən müsbət meyillərdə, dəyişikliklərdə, inkişafda, Azərbaycanın beynəlxalq arenada nüfuzunun artmasında biz öz kiçik də olsa töhfəmizi verməyi bacarmışıq. Mən əminəm ki, vəzifədən asılı olmayaraq, insan öz yolunu, peşəsini seçəndə hər hansı bir işinə, əməyinə vicdanla yanaşmalı, qarşısına aydın məqsədlər qoyub, bu məqsədlərə nail olmağa çalışmalı, söz və işlərində bütöv olmalıdır.”**

Dövlətimizin başçısı İlham Əliyevin “Hər bir icra başçısını mən vəzifəyə təyin edərkən, onu qəbul edərkən ona bir neçə əsas istiqamət göstərirəm: inkişaf, quruculuq, səmərəli iş, təvazükarlıq və insanlara xidmət!” çağırışı, həmçinin Azər-



Vüqar Rəhimzadə,
YAP Siyasi Şurasının üzvü,
“iki sahil” qəzetinin baş redaktoru,
Əməkdar jurnalist

baycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın diqqətə çatdırdığı uğurlara yol açan prinsiplər ümumilikdə müasir müstəqil Azərbaycanımızın inkişaf strategiyasının uğurlu icrasını şərtləndirir.

Möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyev bildirir: **“Mən əldə edilmiş uğurlar haqqında həmişə danışmağa hazırım və fəxr edilsə məsələlər kifayət qədər çoxdur. Ancaq mən həmişə, necə deyirlər, narazı oluram. Çünki mən istəyirəm ki, daha yaxşı olsun... Harada ki, mümkünür, biz maksimum dərəcədə**

öz imkanlarımızdan istifadə edək ki, işlər daha da yaxşı getsin. Ona görə kadr islahatı da bu məqsədi daşıyır” fikirləri bu günümüzün reallıqları sırasında xüsusi yer alan struktur və kadr islahatlarının ümumiləşdirilmiş ifadəsidir. Təkmil islahatların icra, məhkəmə-hüquq, qanunvericilik orqanlarında öz əksini tapması kompleks tədbirlərin həyata keçirilməsinin prioritetliyini, ən əsası zamanın və dövrün tələbinə uyğun təkmilləşmənin yeni-yeni hədəflərin müəyyənləşdirilməsində əsas amil olduğunu bir daha ortaya qoyur.

Dünyaya səs salan “ASAN

nə, yenilikçi, islahatçı ölkə kimi mövqeyinin möhkəmləndirilməsinə xidmət edir. Bu islahatlar 2020-ci ilə daha böyük inamla qədəm qoymağa əsas yaradır.

Möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyevin son 16 ildə gördüyü işlərin, imzaladığı Fərman və sərəncamların, təsdiqlədiyi Dövlət proqramlarının, siyasi, humanitar, xarici siyasət sahəsində atdığı uğurlu addımların miqyası o qədər genişdir ki, onları bir yazıda əhatə etmək qeyri-mümkündür. Ümumiləşdirilmiş şəkildə qeyd etsək, həyata keçirilən siyasətə dəstəyin, qəbul olunan qərarların xalqımız tərəfindən yüksək səviyyədə dəstəklənməsinin nəticəsidir ki, cənab İlham Əliyev 2008, 2013 və 2018-ci illərin prezident seçkilərində qələbəsinin təminatı, xalq-İqtidar birliyinin sarsılmazlığını, həyata keçirilən siyasətin alternativsizliyini təsdiqləyib. 2018-ci ildə keçirilən andiçmə mərasimində söylədiyi “Ancaq biz əldə edilmiş nailiyyətlərlə kifayətlənməliyik. Biz gələcəyə baxmalıyıq və baxırıq. Növbəti illərdə görülcək işlər təşəvvürümüz, planlarımız, proqramlarımız var” fikirləri əldə olunan uğurların davamlılığına, yeni-yeni hədəflərin gerçəkləşməsinə əminliyin ifadəsidir.